Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Челкасинская основная общеобразовательная школа»

Урмарского района Чувашской Республики

Приказ N2 1.11 - а-

Об открытии школьного спортивного клуба	 от 1 сентября 2020 года

В целях привлечения детей к занятиям физической культурой и спортом, повышения их

двигательной активности и при в лечения к активной социальной деятельности в сфере

формирования здорового образа жизни

ПРИКАЗ ЫВАЮ:

1.	 Заместителю директора по воспитательной работе Максимовой т.и. организовать

работу школьного спортивного клуба,

2.	 Утвердить Положение о школьном спортивном клубе, Положение о Совете

школьного спортивного клуба, план организации физкультурно-оздоровительных и

спортивно-массовых мероприятий спортивного клуба на 2020-2021 учебный год.

3.	 Утвердить расписание работы спортивных секций в ШСК (Приложение 1).
4.	 Утвердить название школьного спортивного клуба «Спортивные игры».

5.	 Руково ,ц,wtеЛёМ-ШG!< назначить Паденькова В.Н., учителя физической культуры .
.)" ,,

6.	 Контроль-за исполненнем данного приказа оставляю за собой .
./~ .. ,' ус - ,. .,~

/ '~;~~~~ -'-....~ 7'ГJr
ДиректоЬ iпкол ъl' (,~\?_ ~~ пv7r~ г.А.иванова

Максимова т.и.с пр~каз\,:~I!~;~: .~' or/v
Паденьков В.Н

' <." ...,~?' (jI~/
-i~.l; D''' (. ,+

::

Приложение

к приказу МБОУ «Челкас ин ская ООШ»

от 01.09.2020 .N2 1,< -1 - а...-

Расписание работы спортивных секций в ШСК

на 2020-2021 учебный год

.N2 Наименование

кружка

Руководитель Классы Кол-во

учащихся

День недели Время

1 Юный Паденьков 5-9 25 Понедельник 15.00
волейболист В.Н. Среда 17.00

Пятница

2. Спортивные

игры

Паденьков

в.н.

2-9 15 Четверг 15.00
16.00